
PROEM
Damos visibilidad a tu marca

TARIFA SERIGRAFIA
Tarifa Impresión Serigrafía // Camisetas, polos, gorras, etc..

PRIMER COLOR SIGUIENTES

Hasta 50 unidades 32,00€ 23,00€

Desde 50 hasta 99 0,64€/u 0,45€/u

Desde 100 hasta 249 0,45€/u 0,40€/u

Desde 250 hasta 499 0,40€/u 0,32€/u

Desde 500 hasta 999 0,32€/u 0,27€/u

Más de 1000 unidades 0,27€/u 0,24€/u

Más de 2500 unidades 0,24€/u 0,21€/u

Gastos fijos de impresión 35,00€ 35,00€

Cambio de Tinta 17€

*Estos precios son para impresión sobre prendas claras.
*Las oscuras se facturaran siempre contando un color más de los que se soliciten.
*IVA no incluido
*Tarifa vigente hasta 31/12/22
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